
PACHET PRODUSE CURATENIE CENTRUL DE AGREMENT SI DIVERTISMENT BRASOV

I.D.: 88075731

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.594,41 RON - 1.594,41 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN103424 Hartie igienica 2 straturi, sistem katrin, alb, 800 foi, ambalare 36r*30b BUC 7.37 72 530.64 E-3047920 Diesin Maxx 5L, detergent acid dezinfectant,anticalcar,2 buc/bax BUC 239.19 1 239.19 E-9084440 Maxx2 Indur 5L, detergent puternic pentru pardoseli BUC 170.10 1 170.10 KN954106 Rezerva sapun spuma Sunny Garden/Neutral (47321), 1L, 2500 portii BUC 25.39 12 304.68 WAVE2-PEACH Odorizant pisoar, Peach, 2 buc/set SET 33.00 9 297.00 LMR40X40/5/V-BUC Laveta microfibra "Rapido", 40x40 cm, verde BUC 3.52 5 17.60 LMR40X40/5/R-BUC Laveta microfibra "Rapido", 40x40 cm, rosu BUC 3.52 5 17.60 LMR40X40/5/G-BUC Laveta microfibra "Rapido", 40x40 cm, galben BUC 3.52 5 17.60 8 110 1,594.41
